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

Energi
Oppvarming
‑ Varmepumpe og peis i stuen i 1. etasje.
‑ Vedovn i stuen i underetasjen.
‑ Panelovner på enkelte rom.
‑ Varmekabler på bad i hoveddelen og i hele underetasjen med unntak av vaskerommet  
og badet. 
‑ Stråleovn på bad i underetasjen. 



Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 200 000

Kommunale avgifter
Kr 26 480

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjør totalt ca. kr 26.480,‑ for 2025. I disse inngår eiendomsskatt,  
feiing, renovasjon samt vann‑ og avløpsgebyrer. Størrelse på renovasjonsavgift  
avhenger av størrelse på dunker. Feie‑ og tilsynsgebyr avhenger av hvor mange pipeløp  
som må feies/       inspiseres. Det gjøres oppmerksom på at avgiftene normalt justeres/       
reguleres årlig.

Eiendomsskatt
Kr 7 119

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 653 617

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 614 467

Formuesverdi sekundær år
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2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet "Kommunale avgifter" og "Vei, vann og avløp",  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/      brensel, forsikring, innvendig/      utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 42, bruksnummer 47 i Åsnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3418/       42/       47:
15.04.1972 ‑ Dokumentnr: 1082 ‑ Elektriske kraftlinjer: Rett for Solør kraftlag til å føre  
fram og reise stolper og strekke ledninger for høgspent kraftlinje på eiendommen gnr./       
bnr. 42/       45. 

03.10.1974 ‑ Dokumentnr: 3591 ‑ Bestemmelse om veg: Eier av gnr./       bnr. 42/       43  
(nabohus på innsiden av salgsobjektet) har veirett over gnr./       bnr. 42/       44, 46 og 47.
Rettighetshaver: Knr:3418 Gnr:42 Bnr:43 

Rettigheter i annen eiendom:
27.09.1974 ‑ Dokumentnr: 3533 ‑ Bestemmelse om veg: Eier av gnr./       bnr. 41/       28 gir rett  
til å bruke veg over sin eiendom til 5 parseller (gnr./       bnr. 42/       43‑47).
Rettighet hefter i: Knr:3418 Gnr:41 Bnr:28 
Rettighet hefter i: Knr:3418 Gnr:41 Bnr:221 

24.04.1975 ‑ Dokumentnr: 1291 ‑ Bestemmelse om veg: Eier av gnr./       bnr. 42/       47  
(salgsobjektet) har veirett over gnr./       bnr. 42/       44 og 46. 
Rettighet hefter i: Knr:3418 Gnr:42 Bnr:44 
Rettighet hefter i: Knr:3418 Gnr:42 Bnr:46 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for nybygg boligbygg i 2004 og for nybygg garasje i 2001.

15Moskog 39



Det er mottatt byggetegninger fra kommunen av boligen og garasjen. Innholdet i disse  
er i samsvar med dagens bruk. Det er kun på fasadetegning av garasje at det  
fremkommer inngangsdør mot vest som ikke er der, terrassedør fra stuen i 1. etasje er  
vindu i tegningene og vindu mot nord i TV‑stuen fremkommer ikke på tegningene.

Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst fra privat vei. Det er tinglyst avtale om veirett. Eier av gnr./       
bnr. 41/       28 gir rett til å bruke veg over sin eiendom til 5 parseller (gnr./       bnr. 42/       43‑47) og  
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